PAGE

[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2023  г.                                                                                               № 121
О  внесении  изменений  в  Решение  Городской  Думы

городского  поселения  «Город  Жиздра»  от 04.12.2013 г. № 173

«Об официальном Интернет- сайте городского поселения

«Город  Жиздра»

        В соответствии с изменениями, внесенными в  Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Городская Дума  городского  поселения «Город Жиздра»

РЕШИЛА:

1. В пункте  1 Решения Городской Думы городского поселения «Город Жиздра»  от  04.12.2013 г. № 173 «Об  официальном Интернет- сайте городского поселения  «Город  Жиздра» слова  «www.gorod-zhizdra.ru» заменить словами  «https://zhizdra-r40.gosweb.gosuslugi.ru, https://gorod-zhizdra.gosuslugi.ru».
2. В пункте 1.1 Положения об официальном интернет-сайте городского поселения «Город Жиздра»,  утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра»  от  04.12.2013 г. № 173 слова «www.gorod-zhizdra.ru» заменить словами «https://zhizdra-r40.gosweb.gosuslugi.ru, https://gorod-zhizdra.gosuslugi.ru».
3.      Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения

«Город  Жиздра»                                                                            Г.В.Яшечкина

_1739871345